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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Robert BLUSZCZ Koło PZW nr 92 KWK Halemba 9 4 755 - 1

2 Tomasz RUDZIŃSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 12 4 260 - 2

3 Paweł POLIWODA Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek II 6 3 820 - 3

4 Andrzej KURZEPA Koło PZW nr 3 Bytom 10 3 490 - 4

5 Krzysztof KWIECIEŃ Koło PZW nr 54 Sosnowiec Miasto 11 3 110 - 5

6 Łukasz BRĄCLIK Koło PZW nr 80 Milmet Timken 1 3 095 - 6

7 Mirosław ŻOGAŁA Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek I 5 1 860 - 7

8 Jacek BUJAK Koło PZW nr 57 Szczakowa M. 7 1 030 - 8

9 Artur KOWALCZYK Koło PZW nr 65 Makoszowy 2 905 - 9

10 Michał WOŁCZYŃSKI Team Tomson 3 810 - 10

11 Michał LATUSEK Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 8 450 - 11

12 Bogdan KUDRA Koło PZW nr 61 Wesoła 4 315 - 12

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

08.08.2021, 15:28

Piotr Gołda

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 KWK Halemba 12 4 565 - 1

2 Bogusław LECH Koło PZW nr 57 Szczakowa M. 3 2 810 - 2

3 Ryszard BRĄCLIK Koło PZW nr 80 Milmet Timken 5 2 500 - 3

4 Andrzej SASIM Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek I 1 2 180 - 4

5 Sławomir HIBSZER Koło PZW nr 65 Makoszowy 8 1 760 - 5

6 Artur SŁODCZYK Koło PZW nr 3 Bytom 11 1 650 - 6

7 Krzysztof LATUSEK Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 2 1 455 - 7

8 Robert JAMRÓZ Koło PZW nr 54 Sosnowiec Miasto 7 1 375 - 8

9 Marek STEPNOWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 10 1 090 - 9

10 Wiktor POLECHOŃSKI Team Tomson 4 545 - 10

11 Krzysztof JABROCKI Koło PZW nr 61 Wesoła 9 480 - 11

12 Marek OCHODEK Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek II 6 345 - 12

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

08.08.2021, 15:28

Piotr Gołda

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan PIECHACZEK Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek I 4 5 015 - 1

2 Michał CZUPRYNA Koło PZW nr 6 Czeladź 9 3 295 - 2

3 Jarosław SYREK Koło PZW nr 80 Milmet Timken 12 2 695 - 3

4 Szymon WIÓREK Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 8 2 245 - 4

5 Rafał BYTOM Koło PZW nr 92 KWK Halemba 5 2 020 - 5

6 Rajmund KANCLERZ Koło PZW nr 61 Wesoła 6 1 320 - 6

7 Sebastian SROKA Koło PZW nr 57 Szczakowa M. 11 1 215 - 7

8 Krzysztof OLESIŃSKI Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek II 7 765 - 8

9 Marcin CHMIELORZ Team Tomson 3 590 - 9

10 Kazimierz DELEWSKI Koło PZW nr 3 Bytom 10 530 - 10

11 Mariusz OCZKI Koło PZW nr 54 Sosnowiec Miasto 1 380 - 11

12 Jan SIENKIEWICZ Koło PZW nr 65 Makoszowy 2 235 - 12

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

08.08.2021, 15:28

Piotr Gołda

Sędzia główny

Spławikowe Grand Prix Okręgu

Puchar Prezesa w kat. Seniorzy

kan. Dwory, Oświęcim, 08 sierpnia 2021 r.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Jan PIECHACZEK Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek I C-4 5 015 0 1

2 Dr Robert BLUSZCZ Koło PZW nr 92 KWK Halemba A-9 4 755 0 1

3 Dr Grzegorz PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 KWK Halemba B-12 4 565 0 1

4 Dr Tomasz RUDZIŃSKI Koło PZW nr 6 Czeladź A-12 4 260 0 2

5 Dr Michał CZUPRYNA Koło PZW nr 6 Czeladź C-9 3 295 0 2

6 Dr Bogusław LECH Koło PZW nr 57 Szczakowa M. B-3 2 810 0 2

7 Dr Paweł POLIWODA Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek II A-6 3 820 0 3

8 Dr Jarosław SYREK Koło PZW nr 80 Milmet Timken C-12 2 695 0 3

9 Dr Ryszard BRĄCLIK Koło PZW nr 80 Milmet Timken B-5 2 500 0 3

10 Dr Andrzej KURZEPA Koło PZW nr 3 Bytom A-10 3 490 0 4

11 Dr Szymon WIÓREK Koło PZW nr 51 Ruda Śląska C-8 2 245 0 4

12 Dr Andrzej SASIM Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek I B-1 2 180 0 4

13 Dr Krzysztof KWIECIEŃ Koło PZW nr 54 Sosnowiec Miasto A-11 3 110 0 5

14 Dr Rafał BYTOM Koło PZW nr 92 KWK Halemba C-5 2 020 0 5

15 Dr Sławomir HIBSZER Koło PZW nr 65 Makoszowy B-8 1 760 0 5

16 Dr Łukasz BRĄCLIK Koło PZW nr 80 Milmet Timken A-1 3 095 0 6

17 Dr Artur SŁODCZYK Koło PZW nr 3 Bytom B-11 1 650 0 6

18 Dr Rajmund KANCLERZ Koło PZW nr 61 Wesoła C-6 1 320 0 6

19 Dr Mirosław ŻOGAŁA Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek I A-5 1 860 0 7

20 Dr Krzysztof LATUSEK Koło PZW nr 51 Ruda Śląska B-2 1 455 0 7

21 Dr Sebastian SROKA Koło PZW nr 57 Szczakowa M. C-11 1 215 0 7

22 Dr Robert JAMRÓZ Koło PZW nr 54 Sosnowiec Miasto B-7 1 375 0 8

23 Dr Jacek BUJAK Koło PZW nr 57 Szczakowa M. A-7 1 030 0 8

24 Dr Krzysztof OLESIŃSKI Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek II C-7 765 0 8

25 Dr Marek STEPNOWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź B-10 1 090 0 9

26 Dr Artur KOWALCZYK Koło PZW nr 65 Makoszowy A-2 905 0 9

27 Dr Marcin CHMIELORZ Team Tomson C-3 590 0 9

Spławikowe Grand Prix Okręgu
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Seniorzy
INDYWIDUALNIE

4 / 6
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Grand Prix Okręgu

Puchar Prezesa w kat. Seniorzy

kan. Dwory, Oświęcim, 08 sierpnia 2021 r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

28 Dr Michał WOŁCZYŃSKI Team Tomson A-3 810 0 10

29 Dr Wiktor POLECHOŃSKI Team Tomson B-4 545 0 10

30 Dr Kazimierz DELEWSKI Koło PZW nr 3 Bytom C-10 530 0 10

31 Dr Krzysztof JABROCKI Koło PZW nr 61 Wesoła B-9 480 0 11

32 Dr Michał LATUSEK Koło PZW nr 51 Ruda Śląska A-8 450 0 11

33 Dr Mariusz OCZKI Koło PZW nr 54 Sosnowiec Miasto C-1 380 0 11

34 Dr Marek OCHODEK Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek II B-6 345 0 12

35 Dr Bogdan KUDRA Koło PZW nr 61 Wesoła A-4 315 0 12

36 Dr Jan SIENKIEWICZ Koło PZW nr 65 Makoszowy C-2 235 0 12

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

08.08.2021, 15:28

Piotr Gołda

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Koło PZW nr 92 KWK Halemba 7 11 340 4 755

A-9

B-12

C-5

Robert BLUSZCZ

Grzegorz PRZYBYŁ

Rafał BYTOM

1

1

5

4755

4565

2020

2
Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek 

I
12 9 055 5 015

A-5

B-1

C-4

Mirosław ŻOGAŁA

Andrzej SASIM

Jan PIECHACZEK

7

4

1

1860

2180

5015

3 Koło PZW nr 80 Milmet Timken 12 8 290 3 095

A-1

B-5

C-12

Łukasz BRĄCLIK

Ryszard BRĄCLIK

Jarosław SYREK

6

3

3

3095

2500

2695

4 Koło PZW nr 6 Czeladź 13 8 645 4 260

A-12

B-10

C-9

Tomasz RUDZIŃSKI

Marek STEPNOWSKI

Michał CZUPRYNA

2

9

2

4260

1090

3295

5 Koło PZW nr 57 Szczakowa M. 17 5 055 2 810

A-7

B-3

C-11

Jacek BUJAK

Bogusław LECH

Sebastian SROKA

8

2

7

1030

2810

1215

6 Koło PZW nr 3 Bytom 20 5 670 3 490

A-10

B-11

C-10

Andrzej KURZEPA

Artur SŁODCZYK

Kazimierz DELEWSKI

4

6

10

3490

1650

530

7 Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 22 4 150 2 245

A-8

B-2

C-8

Michał LATUSEK

Krzysztof LATUSEK

Szymon WIÓREK

11

7

4

450

1455

2245

8
Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek 

II
23 4 930 3 820

A-6

B-6

C-7

Paweł POLIWODA

Marek OCHODEK

Krzysztof OLESIŃSKI

3

12

8

3820

345

765

9
Koło PZW nr 54 Sosnowiec 

Miasto
24 4 865 3 110

A-11

B-7

C-1

Krzysztof KWIECIEŃ

Robert JAMRÓZ

Mariusz OCZKI

5

8

11

3110

1375

380

10 Koło PZW nr 65 Makoszowy 26 2 900 1 760

A-2

B-8

C-2

Artur KOWALCZYK

Sławomir HIBSZER

Jan SIENKIEWICZ

9

5

12

905

1760

235

11 Koło PZW nr 61 Wesoła 29 2 115 1 320

A-4

B-9

C-6

Bogdan KUDRA

Krzysztof JABROCKI

Rajmund KANCLERZ

12

11

6

315

480

1320

12 Team Tomson 29 1 945 810

A-3

B-4

C-3

Michał WOŁCZYŃSKI

Wiktor POLECHOŃSKI

Marcin CHMIELORZ

10

10

9

810

545

590

08.08.2021, 15:28

Piotr GołdaRyszard Seroka

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa
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